
报价明细表
投标人名称：甘肃宏德文体设施工程有限公司

项目名称：礼县2025年高中改善办学条件设备采购项目

招标文件编号：HTZX-2025-036-01

包号：HTZX-2025-036-01

单位：万元

序号 货物名称 品牌 数量 交货期 单价 总价 备注

1 教师演示台 搏成BC-HX01 1张 15日历天 0.435 0.435 /

2 教师电源 搏成BC-HX02 1套 15日历天 0.0985 0.0985 /

3 教师转椅 搏成BC-HX03 1张 15日历天 0.0135 0.0135 /

4 教师水槽 搏成 CL-2013A-2 1张 15日历天 0.0048 0.0048 /

5 三联高低位龙头 搏成 CL-2013A-1 1个 15日历天 0.012 0.012 /

6 台式单口紧急洗眼器 （可选配） 搏成 CL-CSHH-3011B 1个 15日历天 0.0215 0.0215 /

7 学生实验桌 搏成BC-HX03 28张 15日历天 0.095 2.66 /

8 实验凳 搏成 MY-1 56张 15日历天 0.007 0.392 /

9 智能移动水槽柜（滴水架） 搏成BC-HX04 14套 15日历天 0.0645 0.903 /

10 三联高低位龙头 搏成 CL-2013A-1 14套 15日历天 0.012 0.168 /

11 台式单口紧急洗眼器（可选配） 搏成 CL-CSHH-3011B 1套 15日历天 0.0215 0.0215 /



12 废水储存自动排水系统 搏成BC-HX05 14套 15日历天 0.084 1.176 /

13 智能系统控制柜 搏成BC-HX06 1台 15日历天 0.685 0.685 /

14 顶装智能控制平台 搏成BC-HX07 1套 15日历天 0.2458 0.2458 /

15 学生端分组控制系统 搏成BC-HX08 1套 15日历天 0.213 0.213 /

16 app吊装控制系统 搏成BC-HX09 1项 15日历天 0.185 0.185 /

17 温湿度空气质量监视系统 搏成BC-HX10 1项 15日历天 0.1246 0.1246 /

18 万向吸风罩 搏成BC-HX11 1个 15日历天 0.085 0.085 /

19 室内通风系统 搏成优质 1项 15日历天 0.5125 0.5125 /

20 室外通风系统 搏成优质 1项 15日历天 0.5125 0.5125 /

21 风机控制线 搏成优质 1项 15日历天 0.082 0.082 /

22 风机控制变频器 搏成BC-HX12 1套 15日历天 0.22 0.22 /

23 风机减振器 搏成MY-2 1套 15日历天 0.0505 0.0505 /

24 风机消音器 搏成MY-3 1套 15日历天 0.105 0.105 /

25 风机进出口软连接 搏成MY-4 1套 15日历天 0.05 0.05 /

26 风机出风口防雨帽 搏成MY-5 1套 15日历天 0.0505 0.0505 /

27 离心式风机 搏成MY-6 1套 15日历天 0.85 0.85 /

28 吊装主体框架 搏成BC-HX13 14套 15日历天 0.2558 3.5812 /



29 主体保护罩 搏成BC-HX14 14套 15日历天 0.22 3.08 /

30 万向吸风罩 搏成BC-HX15 28套 15日历天 0.054 1.512 /

31 智能摇臂升降系统 搏成BC-HX16 14个 15日历天 0.0615 0.861 /

32 集成功能模块 搏成BC-HX17 14个 15日历天 0.02 0.28 /

33 多功能吊塔电源 搏成BC-HX18 28组 15日历天 0.075 2.1 /

34 学生电源单元交换机 搏成BC-HX19 14套 15日历天 0.071 0.994 /

35 急停装置 搏成BC-HX20 14个 15日历天 0.0061 0.0854 /

36 保险模块 搏成BC-HX21 28套 15日历天 0.0055 0.154 /

37 供电线路 搏成优质 14项 15日历天 0.021 0.294 /

38 智能灯光照明系统 搏成BC-HX27 28套 15日历天 0.0125 0.35 /

39 舱体末端封板 搏成BC-HX28 4个 15日历天 0.0275 0.11 /

40 自动给排水系统 搏成BC-HX29 14套 15日历天 0.1045 1.463 /

41 自动给排水接口 搏成BC-HX30 14套 15日历天 0.0515 0.721 /

42 给水布管 搏成优质 1项 15日历天 0.255 0.255 /

43 排水布管 搏成优质 1项 15日历天 0.2543 0.2543 /

44 系统安装辅件 搏成优质 1项 15日历天 0.6831 0.6831 /

45 智慧黑板 鸿合HB-H831D 1台 15日历天 1.88 1.88 /



46 视频展台 鸿合HZ-G7C 1套 15日历天 0.0605 0.0605 /

47 屏显数据采集器 思迈PL-TGL 1台 15日历天 0.12 0.12 /

48 软件包 思迈PL-401 1套 15日历天 0.034 0.034 /

49 图形数据采集分析仪 思迈PL-LIN10 1套 15日历天 0.44 0.44 /

50 无线数据采集器 思迈PL-WS 6只 15日历天 0.0615 0.369 /

51 无线数据接收器 思迈PL-WR1 1只 15日历天 0.018 0.018 /

52 显示模块 思迈PL-GD18 1只 15日历天 0.0715 0.0715 /

53 电流传感器 思迈PL-CUR 1只 15日历天 0.0194 0.0194 /

54 电压传感器 思迈PL-CCV 1只 15日历天 0.0206 0.0206 /

55 微电流传感器 思迈PL-MCU 1只 15日历天 0.0205 0.0205 /

56 温度传感器 思迈PL-TMP 1只 15日历天 0.031 0.031 /

57 气压传感器 思迈PL-PRE 1只 15日历天 0.0304 0.0304 /

58 氧气传感器 思迈PL-OXG 1只 15日历天 0.075 0.075 /

59 pH传感器 思迈PL-PH 1只 15日历天 0.032 0.032 /

60 电导率传感器 思迈PL-ECR 1只 15日历天 0.055 0.055 /

61 色度传感器 思迈PL-CIM 1只 15日历天 0.0642 0.0642 /

62 浊度传感器 思迈PL-NT 1只 15日历天 0.046 0.046 /



63 溶解氧传感器 思迈PL-LOX 1只 15日历天 0.131 0.131 /

64 二氧化碳传感器 思迈PL-CO2 1只 15日历天 0.092 0.092 /

65 高温传感器 思迈PL-HTM 1只 15日历天 0.0385 0.0385 /

66 湿度传感器 思迈PL-HUM 1只 15日历天 0.019 0.019 /

67 氨气传感器 思迈PL-NH3 1只 15日历天 0.1815 0.1815 /

68 氢气传感器 思迈PL-H2 1只 15日历天 0.171 0.171 /

69 铝合金箱及附件 思迈PL-001 1套 15日历天 0.047 0.047 /

70 转接套件 思迈PL-002 1套 15日历天 0.0038 0.0038 /

71 密封塞套件 思迈PL-214 1套 15日历天 0.006 0.006 /

72 万能实验支架 思迈PL-305 1套 15日历天 0.009 0.009 /

73 电磁搅拌器 思迈PL-206 1套 15日历天 0.014 0.014 /

74 一体化滴定实验装置 思迈PL-207A 1套 15日历天 0.037 0.037 /

75 化学反应速率实验器 思迈PL-217 1套 15日历天 0.0095 0.0095 /

76 生化专用实验案例 思迈定制 1本 15日历天 0.0028 0.0028 /

77 图形数据采集分析仪 思迈PL-LIN10 6套 15日历天 0.44 2.64 /

78 电流传感器 思迈PL-CUR 6只 15日历天 0.0194 0.1164 /

79 电压传感器 思迈PL-CCV 6只 15日历天 0.0206 0.1236 /



80 微电流传感器 思迈PL-MCU 6只 15日历天 0.0205 0.123 /

81 温度传感器 思迈PL-TMP 6只 15日历天 0.031 0.186 /

82 气压传感器 思迈PL-PRE 6只 15日历天 0.0304 0.1824 /

83 氧气传感器 思迈PL-OXG 6只 15日历天 0.075 0.45 /

84 pH传感器 思迈PL-PH 6只 15日历天 0.032 0.192 /

85 电导率传感器 思迈PL-ECR 6只 15日历天 0.055 0.33 /

86 二氧化碳传感器 思迈PL-CO2 6只 15日历天 0.092 0.552 /

87 高温传感器 思迈PL-HTM 6只 15日历天 0.0385 0.231 /

88 湿度传感器 思迈PL-HUM 6只 15日历天 0.019 0.114 /

89 浊度传感器 思迈PL-NT 6只 15日历天 0.046 0.276 /

90 铝合金箱及附件 思迈PL-001 6套 15日历天 0.047 0.282 /

91 转接套件 思迈PL-002 6套 15日历天 0.0038 0.0228 /

92 密封塞套件 思迈PL-214 6套 15日历天 0.006 0.036 /

93 万能实验支架 思迈PL-305 6套 15日历天 0.009 0.054 /

94 电磁搅拌器 思迈PL-206 6套 15日历天 0.014 0.084 /

95 一体化滴定实验装置 思迈PL-207A 6套 15日历天 0.037 0.222 /

96 化学反应速率实验器 思迈PL-217 6套 15日历天 0.0095 0.057 /



97 化学专用实验案例 思迈定制 6本 15日历天 0.004 0.024 /

98 仪器柜 搏成BC-HX22 6个 15日历天 0.162 0.972 /

99 药品柜 搏成BC-HX23 2个 15日历天 0.1646 0.3292 /

100 准备台 搏成BC-HX24 1张 15日历天 0.55 0.55 /

101 试剂架 搏成BC-HX25 1个 15日历天 0.091 0.091 /

102 水槽 搏成 CL-2013A-2 1个 15日历天 0.006 0.006 /

103 三联高低位龙头 搏成 CL-2013A-1 1付 15日历天 0.012 0.012 /

104 台式单口紧急洗眼器 搏成CL-CSHH-3011B 1付 15日历天 0.0215 0.0215 /

105 全钢款通风操作柜 搏成BC-HX26 1个 15日历天 0.995 0.995 /

106 小推车 搏成BC-HX27 1辆 15日历天 0.022 0.022 /

107 给排水系统 搏成优质 1套 15日历天 0.12 0.12 /

108 准备室通风系统 搏成优质 1项 15日历天 0.62 0.62 /

109 教师办公桌 搏成BC-HX27 1张 15日历天 0.0985 0.0985 /

110 吊顶 国标 148.35平方米 15日历天 0.005 0.74175 /

111 窗帘 国标 4幅 15日历天 0.075 0.3 /

112 墙面喷刷涂料 国标 370.8平方米 15日历天 0.0022 0.81576 /

113 瓷砖 国标 148.35平方米 15日历天 0.009 1.33515 /



114 教师演示台 搏成BC-WL01 1张 15日历天 0.435 0.435 /

115 学生实验桌 搏成BC-WL02 28张 15日历天 0.095 2.66 /

116 实验凳 搏成MY-1 56张 15日历天 0.007 0.392 /

117 教师电源主控 搏成BC-WL03 1台 15日历天 0.485 0.485 /

118 顶部多模块电源供应装置 搏成BC-WL04 14个 15日历天 0.0365 0.511 /

119 模块储藏装置 搏成BC-WL05 14个 15日历天 0.0415 0.581 /

120 低压电源模块 搏成BC-WL06 28个 15日历天 0.0355 0.994 /

121 高压电源模块 搏成BC-WL07 28个 15日历天 0.0095 0.266 /

122 灯光照明系统 搏成BC-WL08 14组 15日历天 0.012 0.168 /

123 智能升降机构 搏成BC-WL09 14个 15日历天 0.17 2.38 /

124 综合布线 搏成优质 1项 15日历天 0.245 0.245 /

125 安装支架 搏成优质 1式 15日历天 0.165 0.165 /

126 安装辅件 搏成优质 1式 15日历天 0.165 0.165 /

127 智慧黑板 鸿合HB-H831D 1台 15日历天 1.88 1.88 /

128 视频展台 鸿合HZ-G7C 1套 15日历天 0.0605 0.0605 /

129 屏显数据采集器 思迈PL-TGL 1台 15日历天 0.12 0.12 /

130 软件包 思迈PL-401 1套 15日历天 0.034 0.034 /



131 图形数据采集分析仪 思迈PL-LIN10 1套 15日历天 0.44 0.44 /

132 无线数据采集器 思迈PL-WS 6只 15日历天 0.0615 0.369 /

133 无线数据接收器 思迈PL-WR1 1只 15日历天 0.018 0.018 /

134 显示模块 思迈PL-GD18 1只 15日历天 0.0715 0.0715 /

135 力传感器 思迈PL-FOR 1对 15日历天 0.0575 0.0575 /

136 光电门传感器 思迈PL-EG 1对 15日历天 0.0365 0.0365 /

137 声音传感器 思迈PL-SP 1只 15日历天 0.017 0.017 /

138 光照度传感器 思迈PL-LIP 1只 15日历天 0.0365 0.0365 /

139 电流传感器 思迈PL-CUR 1只 15日历天 0.0194 0.0194 /

140 电压传感器 思迈PL-CCV 1只 15日历天 0.0206 0.0206 /

141 微电流传感器 思迈PL-MCU 1只 15日历天 0.0205 0.0205 /

142 微电压传感器 思迈PL-MCV 1只 15日历天 0.0252 0.0252 /

143 温度传感器 思迈PL-TMP 1只 15日历天 0.031 0.031 /

144 磁感应强度传感器 思迈PL-ELM 1只 15日历天 0.021 0.021 /

145 气压传感器 思迈PL-ELM 1只 15日历天 0.0304 0.0304 /

146 相对压强传感器 思迈PL-PRE 3只 15日历天 0.04 0.12 /

147 分体式位移传感器（发射与接收） 思迈PL-PRR 1套 15日历天 0.045 0.045 /



148 铝合金箱及附件 思迈PL-001 1套 15日历天 0.047 0.047 /

149 力学轨道小车系统 思迈PL-003 1套 15日历天 0.051 0.051 /

150 转接套件 思迈PL-002 1套 15日历天 0.0038 0.0038 /

151 环形线圈 思迈PL-030 1套 15日历天 0.0195 0.0195 /

152 螺线管 思迈PL-038 1套 15日历天 0.018 0.018 /

153 摩擦力探究实验器 思迈PL-016A 1套 15日历天 0.0675 0.0675 /

154 力的相互作用实验器 思迈PL-023 1套 15日历天 0.05 0.05 /

155 浮力定律探究实验器 思迈PL-018 1套 15日历天 0.0195 0.0195 /

156 摩擦做功探究实验器 思迈PL-015A 1套 15日历天 0.0105 0.0105 /

157 焦耳定律实验器 思迈PL-036 1套 15日历天 0.0275 0.0275 /

158 二力平衡实验器 思迈PL-067A 1套 15日历天 0.045 0.045 /

159 金属热膨胀探究实验器 思迈PL-047 1套 15日历天 0.05 0.05 /

160 多功能智能电源 思迈PL-045 1台 15日历天 0.105 0.105 /

161 初中电学系列实验模块 思迈PL-028 1套 15日历天 0.061 0.061 /

162 气体做功实验器 思迈PL-037 1套 15日历天 0.04 0.04 /

163 地磁探究实验器 思迈PL-031 1套 15日历天 0.0356 0.0356 /

164 流体压强实验器 思迈PL-073 1套 15日历天 0.05 0.05 /



165 玻璃导电实验器 思迈PL-032 1套 15日历天 0.0175 0.0175 /

166 温差电流探究实验器 思迈PL-033 1套 15日历天 0.0205 0.0205 /

167 远红外加热器 思迈PL-204 1只 15日历天 0.0646 0.0646 /

168 电阻定律实验器 思迈PL-043 1套 15日历天 0.0075 0.0075 /

169 液体内部压强实验器 思迈PL-071 1套 15日历天 0.011 0.011 /

170 物理实验案例 思迈定制 1本 15日历天 0.0035 0.0035 /

171 图形数据采集分析仪 思迈PL-LIN10 6套 15日历天 0.44 2.64 /

172 力传感器 思迈PL-FOR 6对 15日历天 0.0575 0.345 /

173 光电门传感器 思迈PL-EG 6对 15日历天 0.0365 0.219 /

174 声音传感器 思迈PL-SP 6只 15日历天 0.017 0.102 /

175 光照度传感器 思迈PL-LIP 6只 15日历天 0.0365 0.219 /

176 电流传感器 思迈PL-CUR 6只 15日历天 0.0194 0.1164 /

177 电压传感器 思迈PL-CCV 6只 15日历天 0.0206 0.1236 /

178 微电流传感器 思迈PL-MCU 6只 15日历天 0.0205 0.123 /

179 温度传感器 思迈PL-TMP 6只 15日历天 0.031 0.186 /

180 磁感应强度传感器 思迈PL-ELM 6只 15日历天 0.021 0.126 /

181 气压传感器 思迈PL-PRE 6只 15日历天 0.0304 0.1824 /



182 分体式位移传感器（发射与接收） 思迈PL-MVE 6套 15日历天 0.045 0.27 /

183 铝合金箱及附件 思迈PL-001 6套 15日历天 0.047 0.282 /

184 力学轨道小车系统 思迈PL-003 6套 15日历天 0.051 0.306 /

185 转接套件 思迈PL-002 6套 15日历天 0.0038 0.0228 /

186 环形线圈 思迈PL-030 6套 15日历天 0.0195 0.117 /

187 螺线管 思迈PL-038 6套 15日历天 0.018 0.108 /

188 浮力定律探究实验器 思迈PL-018 6套 15日历天 0.0195 0.117 /

189 摩擦力探究实验器 思迈PL-016A 6套 15日历天 0.0675 0.405 /

190 气体做功实验器 思迈PL-037 6套 15日历天 0.04 0.24 /

191 焦耳定律实验器 思迈PL-036 6套 15日历天 0.0272 0.1632 /

192 摩擦做功探究实验器 思迈PL-015A 6套 15日历天 0.0105 0.063 /

193 玻璃导电实验器 思迈PL-032 6套 15日历天 0.0175 0.105 /

194 温差电流探究实验器 思迈PL-033 6套 15日历天 0.0205 0.123 /

195 电阻定律实验器 思迈PL-043 6套 15日历天 0.0075 0.045 /

196 物理实验案例 思迈定制 6本 15日历天 0.0035 0.021 /

197 仪器柜 搏成BC-HX22 8个 15日历天 0.162 1.296 /

198 准备台 搏成BC-HX24 1张 15日历天 0.55 0.55 /



199 岛式电源盒 搏成BC-WL12 4个 15日历天 0.013 0.052 /

200 小推车 搏成BC-HX27 1辆 15日历天 0.022 0.022 /

201 教师办公桌 搏成BC-WL14 1张 15日历天 0.0985 0.0985 /

202 吊顶 国标 149.1平方米 15日历天 0.005 0.7455 /

203 窗帘 国标 4幅 15日历天 0.075 0.3 /

204 墙面喷刷涂料 国标 372.7平方米 15日历天 0.0022 0.81994 /

205 瓷砖 国标 149.1平方米 15日历天 0.009 1.3419 /

206 理化实验考试监考管理系统 佳发JF-ZLKS-1C01TR 4套 15日历天 2.095 8.38 /

207 理化实验考试系统考生端 佳发JF-ZLZD-7A01ST 112套 15日历天 0.532 59.584 /

208 理化实验学生教考终端 佳发JF-ZLZD-7H00 112台 15日历天 1.036 116.032 /

209 理化实验教学系统 佳发JF-ZLJX-7C0100 4套 15日历天 2.35 9.4 /

210 理化实验考试现场评分系统 佳发JF-ZLYJ-7A0100 30套 15日历天 0.18 5.4 /

211 无线投屏接收器 佳发 4K 4台 15日历天 0.0505 0.202 /

212 实验室扩展无线信号终端 佳发 4台 15日历天 0.105 0.42 /

213 高清电子目镜 佳发200万像素 112个 15日历天 0.075 8.4 /

214 AP供电单元 佳发 4台 15日历天 0.0145 0.058 /

215 接入交换机 神州数码ES450-52P 4台 15日历天 0.28 1.12 /



216 理化实验考试抽签系统 佳发JF-ZLCQ-7A0100 2套 15日历天 2.1 4.2 /

217 抽签打印机 佳发 2台 15日历天 0.2 0.4 /

218 理化实验考试校级综合服务器 佳发JF-VDZS7100G 2套 15日历天 5.91 11.82 /

219 理化实验考试考点存储服务器 佳发JF-VDMVR02400 2台 15日历天 2.91 5.82 /

220 理化实验操作考务管理平台 佳发JF-ZLJX-0B0100 2套 15日历天 4.55 9.1 /

221 存储硬盘 国产8T 16块 15日历天 0.12 1.92 /

222 阅卷客户端 佳发JF-ZLJX-V1.0 24套 15日历天 0.245 5.88 /

223 汇聚核心交换机 神州数码ES704 2套 15日历天 0.97 1.94 /

224 22U机柜 国标 2套 15日历天 0.14 0.28 /

225 辅材 国标 1项 15日历天 3.1 3.1 /

226 合计 叁佰贰拾叁万叁仟叁佰零捌元整（323.3308万元） /

投标人（公章）：甘肃宏德文体设施工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年6月04日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。



报价明细表
投标人名称：甘肃丝路新创供应链管理有限公司

项目名称：礼县2025年高中改善办学条件设备采购项目

招标文件编号：GSHT-2025-036-02

包号：GSHT-2025-036-02

单位：万元

序号 货物名称 品牌 数量 交货期 单价 总价 备注

1 云服务器 宏基 2台 30日历天 2.5 5 /

2 智能云终端 控制机 宏基 2台 30日历天 0.31 0.62 /

3 智能云终端 宏基 140台 30日历天 0.31 43.4 /

4 统虚拟终端管理系统 宏基 140点 30日历天 0.026 3.64 /

5 云桌面多媒体教学系统 宏基 140套 30日历天 0.026 3.64 /

6 智能终端系统 宏基 142套 30日历天 0.04 5.68 /

7 流式软件 宏基 142套 30日历天 0.042 5.964 /

8 云终端-双人位桌子 东康 70张 30日历天 0.055 3.85 /

9 方凳 东康 140个 30日历天 0.006 0.84 /

10 云终端控制主机桌子 东康 2张 30日历天 0.055 0.11 /

11 椅子 东康 2把 30日历天 0.0327 0.0654 /



12 显示器 宏基 142套 30日历天 0.058 8.236 /

13 键鼠 宏基 142套 30日历天 0.007 0.994 /

14 交换机 锐捷 3台 30日历天 0.365 1.095 /

15 交换机 锐捷 1台 30日历天 0.226 0.226 /

16 网络机柜 欣叶网络 2台 30日历天 0.179 0.358 /

17 插板 公牛 72个 30日历天 0.0083 0.5976 /

18 电源线 定制 600米 30日历天 0.00085 0.51 /

19 辅材 定制 1批 30日历天 0.85 0.85 /

20 教室环境装修改造 超远 158平方米 30日历天 0.0295 4.661 防静电地板

21 教室环境装修改造 龙宇石膏 158平方米 30日历天 0.0095 1.501 吊顶

22 教室环境装修改造 慕耀 6幅 30日历天 0.075 0.45 窗帘

23 空调 海尔 3 30日历天 0.438 1.314 /

24 教室监考机（理化教学及考试系统） 宏基 4 30日历天 0.4 1.6 /

25 抽签电脑（理化教学及考试系统） 宏基 2 30日历天 0.4 0.8 /

投标人（公章）：甘肃丝路新创供应链管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年6月3日

注：



1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。


